

Sportsshoppen Hals af 2018 ApS
Koustrupparken 159, 7400 Herning

CVR-nr. 39 03 91 76

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Leif Tved Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportsshoppen Hals af 2018 ApS Koustrupparken 159 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 03 91 76 Stiftet: 27. oktober 2017 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Leif Tved Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Tved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsperioden bestået af detailhandel med sportstøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443.575 mod 529.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -664.600 mod 37.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/3 2020	27/10 2017 - 31/3 2019
Bruttofortjeneste	443.575	529.901
1 Personaleomkostninger	-1.103.270	-478.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.900	-2.900
Driftsresultat	-662.595	48.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.005	-146
Resultat før skat	-664.600	48.679
Skat af årets resultat	0	-11.550
Årets resultat	-664.600	37.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.129
Disponeret fra overført resultat	-664.600	0
Disponeret i alt	-664.600	37.129

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.700</u>	<u>11.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.700</u>	<u>11.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.700</u>	<u>11.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.189	0
Andre tilgodehavender	<u>17.703</u>	<u>29.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.892</u>	<u>29.511</u>
Likvide beholdninger	<u>88.188</u>	<u>278.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.080</u>	<u>307.672</u>
Aktiver i alt	<u>118.780</u>	<u>319.272</u>

Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-627.471	37.129
	Egenkapital i alt	<u>-577.471</u>	<u>87.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.985	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	198.839	166.511
	Selskabsskat	0	11.550
	Anden gæld	400.427	29.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>696.251</u>	<u>232.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>696.251</u>	<u>232.143</u>
	Passiver i alt	<u>118.780</u>	<u>319.272</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/4 2019 - 31/3 2020	27/10 2017 - 31/3 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.086.475	468.883
Andre omkostninger til social sikring	16.795	9.293
	1.103.270	478.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.005	146
	2.005	146
	31/3 2020	31/3 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	14.500	0
Tilgang i årets løb	0	14.500
Kostpris 31. marts	14.500	14.500
Af- og nedskrivninger 1. april	-2.900	0
Årets afskrivninger	-2.900	-2.900
Af- og nedskrivninger 31. marts	-5.800	-2.900
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	8.700	11.600
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 161 t.kr. er ikke indregnet i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tved Holding ApS, CVR-nr. 33241909 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.